(39) Ἀπολλόδωρος. De Apollodori Chronologia, conf. Th. Galæi dissertatio De scriptoribus mythologicis, cap. 6.
 (40) Ἀπὸ δὲ Διονύσου. Herculem et Argonautas collocat Eusebius tempore Ἄγει Atheniensium regis, ad cujus annum 31 hæc notat: « Hercules consummat certamina; Antæum interficit, Ilium vastat. Dicitur autem Antæus Terræ filius, quia solorum palestra artis certaminum, quæ in terra exercentur, scientissimus erat, et ob id videbatur a Terra matre adjuvari. Hydram autem callidissimam fuisse sophistram asserit Plato. » Ita restituenda sunt ista ex fide trium manuscriptorum librorum. Plato in *Enthydemo*: Πολὺ γὰρ πού εἰμι φαυλότερος τοῦ Ἡρακλέους. ἥς οὐχ οἷός τε ἦν τῇ Ἰδρα διαμαχεσθαι, *σοφιστρία* οὖσα, pag. 279 edit. Henr Steph. COLLECT.
 (41) Ὁ Ῥόδιος Ἀπολλ. Respicit Apollonii *Argoneut.* lib. 1, v. 146. Mox, ἀπὸ τῆς Ἡρακλ. Euseb. omisso δέ.
 (42) Ἐτη συνάγεται τριακοντα οκτώ. « Colliguntur anni triginta octo. » Ita legitur apud Clementem et Eusebium: neque video cur in utraque

A cundo anno regni Persei, ✱ ut ait Apollodorus in *Chronicis*. A Baccho autem ad Herculem, et viros illos fortes qui cum Jasone in Argo navigarunt, colliguntur anni sexaginta tres; et Æsculapius et Dioscuri cum eis navigarunt, ut testatur Apollonius Rhodius in *Argonauticis*. A regno autem Herculis, quod fuit Argis, usque ad ipsius Herculis et Æsculapii in deos relationem, colliguntur anni triginta octo, ut vult Apollodorus chronographus. Hinc autem usque ad relationem in deos Castoris et Pollucis, sunt anni quinquaginta tres. Hoc utique tempore Troja quoque capta fuit. Quod si Hesiodo quoque poetæ oportet credere, cum audiamus:

Editus estque Jovi pulchra ex Atlantide Maia,
 Præco Deum, juerat cum sacrum ingressa cubile.
 Præclarum at peperit natum Cadmæa, coisset
 Cum furtim, Semele, Bacchum valde exultantem.

Cadmus quidem pater Semeles tempore Lyncei venit Thebas, et fuit inventor Græcarum litterarum. Triopas autem eodem fuit tempore cum Iside, generatione septima ab Inacho. Isidem autem dicunt eandem fuisse, quæ Io, propterea quod oberrans « obierit » totam terram. Ister autem, in libro *De colonia Ægyptiorum*, dicit eam fuisse filiam Promethei. Prometheus autem fuit tempore Triopæ, septima generatione post Moysem. Quare vel ante eam, quæ ex Græcorum sententia fuit, hominis ge-

ditione scribat « triginta » tantum Hervedus. Trapezuntius vero Eusebium sic vertit: « A regno autem Herculis in Argis usque ad translationem suam et Æsculapii in deos, triginta et octo anni fuerunt, ut Apollodorus scribit. » COLLECT.

(43) Ζηρὶ. Hæc occurrit *Theogonia* vers. 958.
 (44) Οἱ. Abest ab Euseb. Mox, Διώνυσον cum duplici σ, Euseb.; πολυγηθῆα pro πολυγηθῆ, Hesiod.
 (45) Τριόπας δὲ συγχρονεῖ Ἰσιδι, ἑβδ. γ. Τριόπας δὲ συγχρονεῖ (συγχρονεῖ cod. Joann.) ἑβδόμη γεν. Euseb. omisso Ἰσιδι: quod tamen Vigerus Eusebio restituit: « Isis enim, inquit, illa est, quam sequente versu Io dictam esse confirmat. »
 (46) Ἴσιν δὲ, τὴν καὶ Ἰώ φασιν, διὰ τ. Euseb. Ἐστὶ δὲ οἱ τὴν Ἰώ φασὶ διὰ τ. Sed vulgata lectio sincerior. De Ione autem vagis erroribus narrat Diodorus Siculus pag. 42, et Plutarchus pag. 274. H. SYLBURG.—Eusebius in *Chronico* ad ann. mundi 3340: « Inachi filia Io, quam Ægyptii, mutato nomine, Isidem colunt. A patre Inacho Inachus fluvius apud Argos a filia Ione Bosphorus nuncupatur. » Ita tres manuscripti, unde impressum corrige. Rursus ad tempora Triopæ, vii Argivorum regis, hæc scribit: « Io Inachi filia mistus est Jupiter, quæ in bovem dicitur versa et Bosphorus appellatur. » Legendum puto, « a qua et Bosphorus. » COLLECT.
 (47) Πλανωμένην. Πλανωμένης, cod. Joann.
 (48) Ἠκμακέναι φαίνεται. Abest ab impressis Eusebii codd.
 (49) Λέων. Tertullianus de corona militis: « Si et Leonis Ægyptii scripta evolvas, prima Isis repertas spicas capite circumtulit, rem magis ventris. » In huic Tertull. locum scribens, J. Pamelius eundem huic esse existimat Leonem a Clemente citatum, qui tractavit de diis, qui sunt in Ægypto. COLLECT.—Hyginus *Poetico Astronomico*, cap. 20: « Sed de Hammonis simulacro Leon, qui rex Ægyptias conscripsit, ait, » etc. Ejusdem meminit Tatianus *Orat. ad*

Colliguntur anni triginta octo. » Ita legitur apud Clementem et Eusebium: neque video cur in utraque

nerationem, Moyses apparet floruisse. Leo autem, qui tractavit de diis Ægypti, dicit Isidem a Græcis vocari Cererem, quæ fuit ✕ tempore Lyncei, undecima generatione post Moyssem. Apis autem, rex Argorum, ædificat Memphin, ut dicit Aristippus in primo Arcadicorum. Aristæas vero Argivus dicit eum nominatum esse Sarapin, et eum esse, quem colunt Ægyptii. Nymphodorus autem Amphipolitānus, in tertio *De legibus Asiæ*, dicit Apim taurum mortuum et conditum, « loculo, » qui σορός Græce dicitur, fuisse repositum in templo dæmonis, qui colebatur, et hinc appellatum fuisse Soroapim, et postea quadam eorum, qui illic habitabant, consuetudine Sarapim. Est autem Apis tertius ab Inacho. Jam vero Latona fuit tempore Tityi :

Namque Latonam traxit per vim, Jovis inclytam [conjugem.

• Tityus autem fuit eodem tempore cum Tantalō. Merito ergo scribit etiam Pindarus Bœotius : « In tempore autem Apollo fuit genitus. » Nec mirum, cum etiam Admeto, una cum Hercule, invenitur serviisse mercede « in magnam annum. » Zethus autem et Amphion, inventores musicæ fuerunt circa Cadmi ætatem. Quod si quis dicat Phemonem pri-